

"Будівництво захисної споруди цивільного захисту (ПРУ) на території Єрківського ліцею імені Героя України В.М. Чорновола Єрківської селищної ради Черкаської області" за адресою: вул. Чорновола, 1 смт. Єрки Звенигородський район, Черкаська область

Локальний кошторис на придбання устаткування, меблів та інвентарю № 02-01-010
устаткування системи пожежної сигналізації та оповіщення про пожежу, системи модульного порошкового пожежогасіння
Захисна споруда цивільного захисту

Основа: креслення (специфікації) № відомості тощо

Кошторисна вартість 78,394 тис. грн.

Складений за поточними цінами станом на "1 вересня" 2023 р.

№ Ч.ч.	Документ, що обґрунтовує ціну	Найменування і характеристика устаткування, меблів та інвентарю, маса одиниці устаткування	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.	Загальна вартість, грн.
1	2	3	4	5	6	7
1	& 1602-10	Прилад приймально-контрольний пожежний "Тірас-8П"; (маса=0,001)	шт	1	6610,00	6610
2	& 1602-179	Комунікатор GSM зв'язку "МЦА-GSM"; (маса=0,0002)	шт.	1	3455,00	3455
3	& 1511-2002-1/2	Акумуляторна батарея АКБ 12В 7 А/год; (маса=0,0025)	шт.	2	822,50	1645
4	& 1602-38	Модуль розширення на 2 релейних виходи МРЛ-2.1; (маса=0,0001)	шт.	1	505,00	505
5	& 1602-300149/1	Сповіщувач пожежний димовий оптичний СПД-3; (маса=0,0005)	шт.	26	187,50	4875
6	& 1602-300146	Сповіщувач пожежний тепловий вибухозахищеного виконання СПТ-Тірас Ех; (маса=0,0001)	шт.	3	785,00	2355
7	& 1602-181	Сповіщувач пожежний ручний SPR-1; (маса=0,0001)	шт	3	154,00	462
8	& 1602-56/2	Оповіщувач світловий показчик "ВИХІД" ОС-1; (маса=0,0001)	шт.	2	585,00	1170
9	& 1602-56/3	Оповіщувач світловий ОС показчик "Напрямок евакуації"; (маса=0,0001)	шт.	2	585,00	1170
10	& 1602-302	Оповіщувач світловий "Аварійне освітлення" "ОС-6.1" 12 В; (маса=0,0001)	шт.	1	585,00	585
11	& 1601-23620/1	Оповіщувач світло-звуковий ОСЗ "Джміль-1"; (маса=0,0005)	шт.	1	915,00	915
12	& 1601-2215-6	Пристрій керування та індикації мовленнєвого оповіщення (моноблочного виконання) UKIMO BRAND-AUDIO-2-240-WM; (маса=0,0037)	шт	1	23833,33	23833
13	& 1601-2215-1	Настінний гучномовець Brand-Audio-WL-3 3Вт; (маса=0,0037)	шт	4	315,00	1260
14	& 1601-2215-23	Настінний гучномовець Brand-Audio-WL-10 10Вт; (маса=0,0037)	шт	3	654,17	1963
15	& 1602-86	Прилад управління та запуску ПУіЗ "Тірас-1"; (маса=0,001)	шт.	1	5305,00	5305
16	& 1602-500924/1	Блок живлення БЖ-1215 "Тірас-12"; (маса=0,001)	шт.	1	4800,00	4800
17	& 1602-28/1	Сповіщувач магніто-контактний COMK-1-8; (маса=0,00005)	шт.	1	112,50	113

1	2	3	4	5	6	7
18	& 1602-200	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ-5 Ех "Порошок, не входь"; (маса=0,0001)	шт.	1	980,00	980
19	& 1602-201	Оповіслювач світло-звуковий ОСЗ-6 Ех "Порошок, виходь"; (маса=0,0001)	шт.	1	980,00	980
20	& 1602-27	Пристрій ручного запуску пожежогасіння ПРЗ; (маса=0,00005)	шт.	1	520,00	520
21	& 1602-26	Пристрій аварійного зупинення пожежогасіння ПАЗ; (маса=0,00005)	шт.	1	520,00	520
22	& 2402-40002/1	Модуль порошкового пожежогасіння вибухозахищеного виконання "Бранд-6" ВЗ; (маса=0,0103)	шт.	1	5880,00	5880
23	& 1602-300156	Модуль бар'єрного іскрозахисту МБІ-2; (маса=0,001)	шт.	2	1605,00	3210
24	& 1602-180	Антенa зовнішня GSM зв'язку "AG-6P"; (маса=0,0002)	шт.	1	1200,00	1200
25	& 1602-300147	Сповіслювач пожежний димовий вибухозахищеного виконання СПД2-Тірас Ех; (маса=0,0001)	шт.	3	955,00	2865
26	& 1704-501	Автоматичний вимикач однофазний ІЕК ВА47-29М 1р D 16А; (маса=0,0002)	шт.	1	130,50	131
		Разом				77307
		Транспортні та заготівельно-складські витрати				1087
		Всього по кошторису				78394

Склав _____ Н.В.Білецька
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ М.В.Дарасів
 [посада, підпис (ініціали, прізвище)]